



JOMS ApS

Søren S. Skjærbæk
Stærmosevej 12
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39002132

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2024

Søren Sylvester Skjærbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

JOMS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som komplementarselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 692, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 59.890, og en egenkapital på kr. 55.692.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-5.875	-5.000
Andre finansielle indtægter		6.788	7.530
Andre finansielle omkostninger		-23	-44
Resultat før skat		890	2.486
Skat af årets resultat		-198	-528
Årets resultat		692	1.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		692	1.958
Resultatdisponering		692	1.958

JOMS ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.001	50.001
Finansielle anlægsaktiver		50.001	50.001
Anlægsaktiver		50.001	50.001
Andre tilgodehavender		9.889	9.527
Tilgodehavender		9.889	9.527
Omsætningsaktiver		9.889	9.527
Aktiver		59.890	59.528

JOMS ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		5.691	4.999
Egenkapital		55.692	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		198	528
Kortfristede gældsforpligtelser		4.198	4.528
Gældsforpligtelser		4.198	4.528
Passiver		59.890	59.528
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

JOMS ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.001	4.999	55.000
Årets resultat	0	692	692
Egenkapital 31-12-2023	50.001	5.691	55.692

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Bo i Horsens K/S. Aktiverne i Bo i Horsens K/S udgør pr. 31. december 2023 kr. 9.105.790. Gælden udgør kr. 7.309.210.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.